NEWS RELEASE
2012 年 7 月 24 日

各    位

Ｔ Ａ Ｃ 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 斎 藤 博 明

(コード番号  ４３１９  東証第一部)

問 合 せ 先 執行役員 IR 室長 鎌 田 浩 嗣

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ７ ６ － ８ ９ １ ３

経営合理化等の進捗（希望退職者募集の結果）に関するお知らせ

事業構造改善による経営合理化（2012 年 5 月 15 日発表）の一環として実施いたしました希望退職者

募集の結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

① 募集人員数 50 名程度

② 募集対象者
満 40 歳以上（平成 24 年 4 月 1 日現在）の正社員及び雇用契約期間内にあ

る契約社員
③ 募集期間 平成 24 年 6 月 25 日～平成 24 年 7 月 20 日
④ 退職日 平成 24 年 8 月 10 日

⑤ 優遇措置
退職者に対し、特別退職金を支給する。
希望者には、再就職支援会社を通じた再就職支援サービスを実施する。

２．希望退職者募集の結果

応募者数：45 名（2012 年 6 月 30 日現在の当社単体従業員数 825 名）
退職日： 2012 年 8 月 10 日

３．当期の業績に与える影響

(1) 特別損失の計上について
このたびの希望退職に伴って発生する特別損失（特別退職金等）として、当連結会計年度（2013

年 3 月期）に 258 百万円を支払予定であり、これは 2012 年 5 月 15 日に公表した業績予想に織り

込み済みであります。
(2) 人件費の削減について

このたびの希望退職により、312 百万円の人件費削減効果を見込んでおります。

以   上